

Antreprenor S.R.L. Telsistel  
 (denumirea)

Investitor S.A. Termoelectrica  
 (denumirea)

Obiect **Reparatia retelelor termice  
 de la PV-3 pina la PV-4 din  
 str. Calea Iesilor**

*Contract nr. 2021/074  
 din 16.04.2021*

*zoriile 10.09*

*Cat B p. 8*

*Cod 2313*

*Cod PMJ 2021 N2021/2006*

Valoarea lucrarilor executate **6 332 128,18 lei**

**Proces - verbal**

de receptie a lucrarilor executate  
 pe VIII an 2021

*Reconstructie*

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de sapatura</b>						
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории)	100 m3	2,49	1 507,32 0,00	3 753,23 0,00
2	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren	m3	7,47	186,24 186,24	1 391,23 1 391,23



2	3	4	5	6	7
	Cheltuiile de regie	13,5 %			609 353,25
	Total				5 123 081,05
	Beneficiu de deviz	3 %			153 692,43
	Total				5 276 773,48
	TVA	20 %			1 055 354,70
					<b>6 332 128,18</b>
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>				<b>505 431,08</b>

**INTOCMIT:**  
Antreprenor general

**APROBAT:**  
Investitor

**S.R.L. "TELSISTEL"**  
(denumirea)

**S.A. "TERMoeLECTRICA"**  
(denumirea)

**Director**

**Director general**

**Nicolae Rusu**

**Veaceslav Eni**

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



1	2	3	4	5	6	7
1	200000	Nisip	m <sup>3</sup>	1,57	216,67	339,31
2	100	Sarba	buc	96,00	0,25	27,84
3	100	Bulon	buc	48,00	9,80	474,72
4	100	Fulm	buc	96,00	0,80	76,80